國立成功大學學生宿舍自治委員會
宿舍自治委員當選公告

發文日期：中華民國 113 年 5 月 28 日

主旨：公告 113 學年度學生宿舍自治委員當選人名單

依據：國立成功大學學生宿舍自治委員會組織辦法第三條第六項、第六條第二項及國立成功大學學生宿舍自

治委員會委員選舉實行細則第八條

公告事項：113 學年度學生宿舍自治委員選舉之學生宿舍自治委員當選人名單

選舉區 號次 姓名 系級 得票數

勝利三舍 21 陳恩婕 企管系 115 49

主任委員： 曹 展 欣

中華民國一一三年五月二十八日